 ЧАС И МИНУТИ                                            
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КОЛКУ Е ЧАСОТ?

Прво ја гледаме кратката стрелка - ги читаме часовите, ако е меѓу два броја го читаме помалиот број. Таа е меѓу 3 и 4 затоа читаме 3 часот


Потоа ја гледаме големата стрелка таа ни ги покажува минутите се наоѓа кај бројот 8 до бројот 8 има 40 минути.


Часовникот покажува  3:40
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   2. Напиши ги броевите кои ги означуваат минутите!
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3. Колку минути има од:
         11:30 до  11:50 _________                     12:05 до  12:20 _________   

         08:40 до  08:55 _________                     02:10 до  02:45 _________                 
	- УМЕЕ ДА ЧИТА  ВРЕМЕ  ВО  ЧАСОВИ  И  МИНУТИ 


	успешно
	делумно
	со потешкотии

	-УМЕЕ ДА ПРЕСМЕТУВА ИЗМИНАТО ВРЕМЕ ВО  МИНУТИ


	
	
	


ИМЕ И ПРЕЗИМЕ __________________________________________________________________________
